
 

 

 
 

Portaria n. 134, de 07 de dezembro de 2021. 
 

 
Dispõe sobre a composição do Núcleo de Apoio 
Psicopedagógico da Faculdade Adventista da Bahia.  
 

 
O DIRETOR GERAL DA FACULDADE ADVENTISTA DA BAHIA, no uso de suas atribuições 

e tendo em vista o disposto no art. 26, inciso X do Regimento Geral, que dispõe sobre portarias 
institucionais homologadas pelo Conselho Superior da instituição, 

 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º Designar os nomes abaixo para composição do Núcleo de Apoio 

Psicopedagógico (Napp) da Faculdade Adventista da Bahia: 
 
I – Daiane Pedrosa de Souza, estagiária do curso de Pedagogia; 
 
II – Nubiorlandia Rabelo Pastor Oliveira, psicóloga; 
 
III – Rebecca Gondim Brito, psicopedagoga e coordenadora do núcleo. 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário.  
    
 
 

 
Cachoeira, 15 de dezembro de 2021. 

 
 
 

Eber Liessi 
Diretor Geral da Fadba 


